

**شهادت مأمور پلیس در ماهشهر**



گروه حوادث

**گروه حوادث:** مأمور نیروی انتظامی که در عملیات دستگیری باند سارقان مسلح حضور داشت یا شلیک گلوله به شهادت رسید. سرهنگ فرهاد کاظمی، فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر با اعلام این خبر اظهار داشت: روز پنجشنبه خبر رسید که چند سارق با پوشش نظامی و با اسلحه وارد خانه‌ای شده و پس از سرقت مسلحانه از خانه متواری شده‌اند. پس از این گزارش، مأموران پلیس آگاهی با رصد و پایش اطلاعاتی محل اختفای اعضای باند سارقان را در یکی از مناطق سرپندر شناسایی کردند.

مأموران پلیس با هماهنگی قضایی به محل اعزام شدند که سارقان به محض مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی کردند و در آتش متقابل یکی از سارقان به ضرب گلوله به هلاکت رسید. فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر تصریح کرد: در این درگیری مسلحانه استوارانکم مصطفی رفیع‌زاده بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سرهنگ کاظمی تصریح کرد: در این عملیات ۲ نفر دیگر از اعضای این باند دستگیر شدند و یک قبضه سلاح کلاشینکف و یک قبضه کلت کمری از متهمان کشف شد.

**غرق شدن قایق ها در مد دریا**

**گروه حوادث:** بالا آمدن ناگهانی دریا در بزرگترین بندر صیادی کشور ۱۴ قایق را غرق کرد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز بوشهر، یونس رابریز، فرماندار دیر گفت: ساعت ۳:۳۰ باعداد جمعه بر اثر مد ناگهانی دریا که در اصطلاح محلی به آن طغیاله می‌گویند تعداد ۱۴ تا ۱۵ قایق با ادوات صیادی در اسلحه شهرداری واژگون و غرق شد. وی با تأکید بر اینکه این اتفاق سونامی نبوده است، گفت: این حادثه خسارت جانی نداشته است. تعدادی از قایق‌ها حادثه دیده با کمک مارت و نیروهای امدادی از آب بیرون کشیده شدند.

**پرستار، بچه را داخل ماشین لباسشویی انداخت**

یک پرستار خانگی اهل فلوریدا به دلیل انداختن کودک ۴ ساله داخل ماشین رختشویی بازداشت شد. مقامات قضایی ایالت فلوریدا آمریکا این پرستار را به کودک آزاری، جنایت درجه یک و اعمال خشونت شدید متهم کردند. به گزارش پلیس محلی، متهم ۳۵ ساله که آمبرت چپمن نام دارد، یک بار در آن زمان دستگیر و سپس با قید وثیقه ۱۵ هزار دلاری آزاد شده بود اما بار دیگر پس از جمع‌آوری ادله بیشتر، بازداشت شده است.



حوادث جنین

کودک خردسال برای پلیس تعریف کرده که پرستارش ابتدا او را به همراه چند هوله به داخل ماشین رختشویی انداخت و آن را روشن کرد. بعد از چند ثانیه ماشین را متوقف و در آن را باز کرد و دوباره بست و بار دیگر درحالی که کودک داخل آن بوده، دستگاره را روشن کرد. پزشکی قانونی وجود جراحت و سوختگی را بر بدن این کودک تأیید کرده است. مقامات قضایی آمریکا اعلام کردند که تحقیقات بیشتر روی این پرونده در حال انجام است.

**۳۴۱ کشته در سیل آفریقای جنوبی**

تلفات سیل در آفریقای جنوبی تا روز پنجشنبه به ۳۴۱ نفر رسیده و پیش‌بینی می‌شود این آمار افزایش یابد. به گزارش خلیج تایمز، افزایش بارندگی‌ها که از اوایل هفته گذشته آغاز شده بود منجر به وقوع سیلی ویرانگر شد و بسیاری از جاده‌ها و پل‌ها را اثر بارندگی تخریب شده‌اند، از روز پنجشنبه باگذرهای امدادی بر فرار شهر بندری «دوربان» به پرواز درآمده و ناامیدانه در جست‌وجوی بازماندگان احتمالی هستند که در این سیل بی‌سابقه و ویرانگر ناپدید شده‌اند. از آنجا که امدادگران برای رساندن آذوقه به سراسر شهر که برخی از ساکنان آن از روز شوشبه بدون برق یا آب بودند، تلاش می‌کنند. مقامات آفریقای جنوبی شمار قربانیان را ۳۴۱ نفر اعلام کرده‌اند و انتظار می‌رود که شمار قربانیان افزایش یابد زیرا افراد زیادی هنوز ناپدید هستند.



به گفته کارشناسان، این باران سیل‌آسا بدترین فاجعه آب و هوایی ثبت شده در آفریقای جنوبی به حساب می‌آید. سیل، رانش زمین و جاری شدن گل و لای از زمان شروع بارندگی‌ها خانه‌های زیادی را تخریب کرده و جاده‌ها و پل‌ها را شسته و از بین برده است. هزاران نفر نیز در پناهگاه‌های اضطراری اسکان داده شدند. سیل‌زدگان نیاز شدیدی به کمک‌های بشردوستانه دارند و آب و برق در برخی مناطق سیل‌زده همچنان قطع است. همچنین شهر بندری دوربان، از بزرگ‌ترین بنادر آفریقای جنوبی بسته شده است.

**اتهام قتل غیر عمد برای ۸ پزشک معالج مارادونا**

دادستانی آرژانتین از طرح اتهام «قتل غیرعمد» علیه هشت پزشک در پرونده مرگ «دیگو آرماندو مارادونا» خبر داد. به گزارش ایرنا، فوق‌ستاره فبید تیم ملی آرژانتین ۲۰۲۰ نوامبر ۲۰۲۰ (۵ آذر ۹۹) به دلیل ایست قلبی جان خود را از دست داد. اسطوره آلبی سلیسته در حالی درگذشت که به‌تازگی پس از جراحی مغز از بیمارستان تریخس شده و قرار بود از سوی یک تیم پزشکی تحت نظارت دقیق باشد. خانواده و دوستان مارادونا در آن برهه بلافاصله نسبت به نامناسب بودن شرایط نظارت پزشکی بر شرایط وی هشدار دادند و امروز دادستانی عمومی آرژانتین، تحقیقات خود را با تشکیل پرونده علیه هشت پزشک به اتهام قتل غیرعمد به سرانجام رساند. تمام متهمان پرونده به قتل غیرعمد ناشی از قصور پزشکی متهم شده و محکومیتی بین ۵ تا ۲۵ سال حبس در انتظار آنها است. رای نهایی تحقیقات، مرگ مارادونا را «قابل اجتناب» و اقدامات کادر پزشکی را در مسیر افزایش مخاطرات متوجه فوق‌ستاره آرژانتینی دانسته است.

**اعتراف تلخ به قتل**

**خواهر ناتنی**

**گروه حوادث/ زن و مرد جوان که به خاطر کینه از خواهر ناتنی خود نقشه قتل او را به طرز ماهرانه‌ای اجرا کرده بودند پس از گذشت ۲ ماه با ردیابی های پلیس دستگیر شدند و لب به اعتراف گشودند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۲:۲۵ یکشنبه ۱۷ بهمن سال گذشته، خیر کشف جسد دختر جوانی در محل زندگی‌اش از سوی مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی اعلام شد. با ورود به طبقه چهارم ساختمان جسد دختر ۳۴ ساله در حالی پیدا شد که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود و آثار سوختگی با اسید روی گردنش به چشم می‌خورد. متخصصان پزشکی قانونی زمان قتل را حدود دو روز قبل اعلام کردند.

**ردیابی قاتلان آشنا**

نامزد مقتول که جسد را پیدا کرده بود در تحقیقات گفت: با فرنگیس در دانشگاه آشنا شدم. او به تنهایی زندگی می‌کرد و ۵ سال قبل باهم نامزد کردیم.

یکشنبه شب مادر فرنگیس با تماس گرفت و گفت هر چه با او تماس می‌گیرد، هر دو خط تلفن همراهش خاموش است. از آنجایی که فرنگیس تماس‌های مراهم جواب نمی‌داد با نگرانی راهی آپارتمانش

به دستور بازپرس شعبه ششم داسرای امور جنایی تهران، ثریا بازداشت شد. زن جوان مدعی بود که از این جنایت اطلاعی ندارد. اما در تحقیقات پلیسی مشخص شد برادرش که روز حادثه به همراه او بوده است، به علت سوختگی با اسید در بیمارستانی بستری شده است. از آنجایی که مقتول و خواهر ناتنی‌اش به نام ثریا رابطه خوبی با هم نداشته و سال‌ها بود که از هم بی‌خبر بودند و باتوجه به اینکه جنایت از سوی فردی آشنا صورت گرفته بود، احتمال دست داشتن خواهر ناتنی در این جنایت پرزنگ شد.

مدعی شد که در این جنایت نقشی نداشته و قتل را برادرش شاهین مرتکب شده است. با اعتراف زن جوان، شاهین نیز بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. او گفت: فرنگیس از همسر دوم پدرم و با ما ناتنی بود اما همیشه پدرم بین ما تفاوت می‌گذاشت، فرنگیس با اینکه سن و سالش از ما کمتر بود اما هر چیزی می‌خواست در اختیارش قرار می‌دادند از خانه و ماشین گرفته تا پول. من عاشق هنرپیشگی بودم اما اجازه ندادند. در مقابل، او به دانشگاه رفت و ۵ سال طراحی و گرافیک

**ادعای عجیب مرد ثروتمند در آدم‌ربایی مشکوک**

خودرو پژو شده بود، احتمال می‌رفت وی از سوی مأموران بازداشت شده است اما با استعلامات صورت گرفته از مراجع قضایی و انتظامی این فرضیه رنگ باخت.

از سویی شماره پلاک خودروی پژو مورد بررسی قرار گرفت اما پلیس دریافت این پلاک چند روز قبل از روی خودرویی سرقت شده است. بدین ترتیب فرضیه آدم ربایی قوت گرفت.

بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت و از آنجایی که هیچ تماسی از سوی ربایندگان برای دریافت پول صورت نگرفته و از فرد ربوده شده نیز اطلاعاتی به‌دست نیامد، احتمال قتل او از سوی ربایندگان پرزنگ شد.

**ارسال پیام تهدید آمیز**

در ادامه کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات به سراغ اجساد مجهول الهویه‌ای که مشخصات آنها با مشخصات امین شباهت داشت رفته اما باز هم تحقیقات به بن‌بست رسید. این بار کارآگاهان به سراغ کارمندان شرکت امین رفته و در تحقیقات مشخص شد وی در دی‌ماه سال ۱۴۰۰ از یک شماره تلفن بین‌المللی در فضای مجازی

در این کار موفق نشدیم. بعد تصمیم گرفتیم که بلایی سر خودش بیاوریم که آسیب ببیند و تاوان کارهایی را که کرده، بدهد.

**سوختگی با اسید**

یک روز خواهرم با او تماس گرفت تا به خانه‌اش برود. روز حادثه باهم راهی خانه فرنگیس شدیم. ابتدا ثریا وارد شد و من در راه پله‌ها منتظر ماندم. فرنگیس در حال صحبت با تلفن بود و بعد از قطع تماس، ثریا بطری اسید را روی میز گذاشت و گفت که مشروب الکلی است و در این میان در فرصتی مناسب در را برای من باز کرد.

منهم جوان ادامه داد: به محض اینکه فرنگیس مرا دید از تعجب شوکه شد و باهم درگیر شدیم. او دست مرا گاز گرفت و من از روی عصبانیت چاقویی را از آشپزخانه برداشته و چندین ضربه به او زدم. در این میان بطری حاوی اسید نیز روی زمین ریخت و مقداری اسید به مقتول و مقداری هم روی من ریخت. لباس‌هایم خونی شده بود که در خانه

لباس پیدا کرده و آنها را عوض کردم و جاقو را داخل کیسه‌ای انداختم و بعد از سرقت گوشی‌های فرنگیس خانه را ترک کردیم. کیسه حاوی لباس‌ها را دور انداختیم و از آنجایی که من دچار سوختگی و تنگی نفس شده بودم به بیمارستان رفتم و تحت درمان قرار گرفتم. با اعتراف خواهر و برادر به این جنایت، به دستور بازپرس جنایی متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



خواند. از همه بدتر اینکه او آنقدر پشت سر من حرف زده بود که باعث شد پدرم مرا از خانه طرد کند و من هم به یکی از شهرهای شمالی رفتم و زندگی‌ام را در آنجا ادامه دادم. مرد جوان ادامه داد: بعد از ۱۲ سال بی‌خبری یک روز خواهرم با من تماس گرفت و شروع به درد دل کرد. او از بدی‌های فرنگیس گفت و باعث شد داغ دل من تازه شود. خواهرم مرا وسوسه کرد که باهم از اون‌تقام بگیریم. شاهین گفت: ابتدا قرار بود که خودروی فرنگیس را آتش بزنیم، اما

**زورگیری باوینچستر**

ده‌ها عدد فشنگ که در پشت مخزن سوخت خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. متهم در بازجویی‌ها مدعی شد که با اسلحه وینچستر به شکار گوزن و خرگوش می‌رفته و قصد سربه‌نیست کردن اسلحه را داشته که دستگیر شده است. اما در ادامه تحقیقات مشخص شد این فرد با تهدید اسلحه، اقدام به زورگیری از شهروندان و برخی اتباع کشورهای خارجی در ایران کرده بود که تاکنون اقدام‌های پلیسی برای دستگیری این متهم آغاز شد و چند روز بعد مأموران کلانتری خلیج‌فارس موفق به شناسایی متهم شدند اما وی با مشاهده مأموران یا به فرار گذاشت که در عملیات تعقیب و گریز با شلیک تیر هوایی دستگیر شد. با دستگیری متهم خودروی وی نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک قبضه اسلحه وینچستر و

**گروه حوادث:** مرد زورگیر که با اسلحه وینچستر از مردم سرقت می‌کرد در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج‌فارس از زورگیری و اخذی مردی میانسال با تهدید اسلحه وینچستر با خبر شدند. بلافاصله تیمی از مأموران پلیس، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و پس از تأیید این حادثه با گشت در منطقه اقدام‌های پلیسی برای دستگیری مأموران آغاز شد و چند روز بعد مأموران کلانتری خلیج‌فارس موفق به شناسایی متهم شدند اما وی با مشاهده مأموران یا به فرار گذاشت که در عملیات تعقیب و گریز با شلیک تیر هوایی دستگیر شد. با دستگیری متهم خودروی وی نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک قبضه اسلحه وینچستر و



**گروه حوادث/** برخورد پژو ۴۰۵ با گاردریل در محور بردسیر به سیرجان ۵ عضویک خانواده را به کام مرگ برد. سید محمد صابری، رئیس اورژانس کرمان در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۸:۲۰ صبح پنجشنبه ۲۵ فروردین به‌دنبال دریافت گزارش برخورد پژو ۴۰۵ با گاردریل ۲ تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شد. وی با اشاره به اینکه این حادثه در کیلومتر ۳۰ محور بردسیر به سیرجان اتفاق افتاد گفت: متأسفانه در پی این حادثه چهار نفر به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند و دو نفر نیز مصدوم شدند

**انفجار مرگبار در اصفهان**

**گروه حوادث:** انفجار و آتش‌سوزی در یک ساختمان شش طبقه در خیابان مهرآباد اصفهان، جان مرد سالخورده را گرفت. فرهاد کاوه آهنگران، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت ۱۱ صبح روز جمعه خبر انفجار و آتش‌سوزی در طبقه دوم یک ساختمان به خارج شدند. اما مردی سالخورده در این حادثه جان باخته بود. بررسی برای مشخص شدن علت این حادثه ادامه دارد.



اعزام شدند. وی با بیان اینکه طبقات دوم تا ششم این ساختمان درگیر آتش‌سوزی شدند، گفت: حدود ۲ دقیقه بعد از این تماس اولین گروه امدادی به محل رسید. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد انفجار در طبقه دوم رخ داده و طبقات در دقایق نخست حادثه از ساختمان خارج شدند. اما مردی سالخورده در این حادثه جان باخته بود. بررسی برای مشخص شدن علت این حادثه ادامه دارد.

**تصلاص ساختگی برای اخلی**

**گروه حوادث:** دو مرد شاید که به عمد خود را در مسیر خودروهای گرانبه‌قیمت قرار می‌دادند و با تصادف ساختگی مدعی دریافت خسارت می‌شدند از سوی پلیس دستگیر شدند. اواخر هفته گذشته دو مرد با لباس‌های رسمی و ظاهری شبیه در حال عبور از خیابانی در کرج بودند که ناگهان به بهانه اینکه یک خودروی هیوندا هنگام عبور با آنها برخورد کرده شروع به اعتراض کردند و یکی از آنها که مدعی بود به خاطر برخورد با خودرو پایش آسیب دیده از راننده خواهان دریافت خسارت شد.

پس از تماس با پلیس راهور و حضور افسر پلیس در محل بررسی‌ها آغاز و مشخص شد این افراد تاکنون ۱۸ بار از تلفن شخصی خود با پلیس ۱۱۰ با عناوین مختلف مانند تصادف منجر به جرح و سرقت اموال شخصی تماس گرفته‌اند که در تصادف اخیر این دو نفر با هوشیاری پلیس شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. در ادامه مشخص شد این دو نفر با چنین ترفندی قصد اخاذی داشته‌اند.